
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от 18.07.2024 года  № 55              
         пос. Перво-Эртиль 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Первоэртильского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области от 23.06.2023 года № 177 «Об 

утверждении Положения о создании 

условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Первоэртильского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области услугами организаций 

культуры»  

 

В соответствии со статьями 14, 17 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о 

культуре, Уставом Первоэртильского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области, в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов 

Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области РЕШИЛ: 

           1. Внести в решение Совета народных депутатов Первоэртильского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

от 23.06.2023 года № 177 «Об утверждении Положения о создании условий для 

организации досуга и обеспечения жителей Первоэртильского сельского 



поселения Эртильского муниципального района Воронежской области услугами 

организаций культуры» следующие изменения: 

 1.1. Исключить подпункт 1 пункта 9 Главы 3. 

 1.2. Исключить подпункт 7 пункта 9 Главы 3. 

         2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования 

в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского 

сельского поселения «Муниципальный вестник».    

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава поселения                                                            Л.И. Юрова               

 


